Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
05.02.2013 г. № 5
О   размере   и   порядке   уплаты
членских взносов  в  Ассоциацию

«Совет муниципальных образований

города Москвы» в 2013 году

Во исполнение п. 1 Решения VI Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» от 18.12.2012 года № 6, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить членский взнос муниципального образования Кузьминки в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2013 год в размере 129 300,00 (Сто двадцать девять тысяч триста) рублей 00 копеек.
2. Уплатить членский взнос на 2013 год в размере 129 300,00 (Сто двадцать девять тысяч триста) рублей 00 копеек.

3. Разрешить уплату членских взносов, в связи с отсутствием средств в бюджете внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве, в размере 50 % суммы – не позднее 01 марта 2013 года, остаток взноса – не позднее 01 июля 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве А.Л. Калабекова.

Руководитель внутригородского

муниципального образования
Кузьминки  в городе Москве                                                 А.Л. Калабеков